
Советот за радиодифузија на Република Македонија, врз основа на член 37 став 1, точка 5 и член 41 став 3 од Законот за радиодифузната дејност (“Службен весник на Република Македонија“, бр.100/05, 19/07, 103/08, 152/08, 6/10, 145/10, 97/11, 13/12 и 72/13), а во согласност со член 19, став 2, алинеја 10 и член 20, став 1, алинеја 1 и 3 од Деловникот за работа на Советот (Пречистен текст), бр.01-4301/1 од 14.08.2012 година и Заклучокот бр.02-2259/3 од 17.05.2013 година, на 24-та седница на Советот, одржана на 17.05.2013 година, донесе:
                                             ПРАВИЛНИК

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ПОДРАЧЈАТА НА ЕМИТУВАЊЕ ПРЕКУ ЈАВНА КОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА
НА ТЕЛЕВИЗИСКИТЕ ПРОГРАМСКИ СЕРВИСИ НА ЛОКАЛНО НИВО
I. ОПШТИ ОДРЕДБИ

Член 1


Со овој Правилник се определуваат подрачјата на емитување за радиодифузерите со телевизиски програмски сервиси на локално ниво кои вршат радиодифузна дејност преку јавна комуникациска мрежа.

Член 2
Радиодифузерите со телевизиски програмски сервиси на локално ниво кои вршат радиодифузна дејност преку јавна комуникациска мрежа имаат обврска да обезбедат опфат на гледаност во рамките на следниве подрачја:
1. Општина Куманово, Општина Липково и Општина Старо Нагоричане;
2. Општина Крива Паланка и Општина Ранковце;
3. Општина Кочани, Општина Виница, Општина Чешиново-Облешево и Општина Зрновце;
4. Општина Делчево и Општина Македонска Каменица;
5. Општина Кратово и Општина Пробиштип;
6. Општина Штип и Општина Карбинци;
7. Општина Берово и Општина Пехчево;
8. Општина Радовиш и Општина Конче;
9. Општина Струмица, Општина Василево, Општина Босилево и Општина Ново Село;
10. Општина Гевгелија, Општина Валандово, Општина Богданци и Општина Дојран;
11. Општина Кавадарци, Општина Неготино, Општина Росоман и Општина Демир Капија;
12. Општина Велес, Општина Чашка и Општина Градско;
13. Општина Свети Николе и Општина Лозово;
14. Општина Прилеп, Општина Долнени и Општина Кривогаштани;
15. Општина Крушево и Општина Демир Хисар;
16. Општина Битола, Општина Могила, Општина Новаци и Општина Ресен;  
17. Општина Охрид и Општина Дебарца;
18. Општина Струга и Општина Вевчани;
19. Општина Дебар, Општина Центар Жупа и Општина Маврово и Ростуша;
20. Општина Кичево, Општина Пласница и Општина Македонски Брод;
21. Општина Тетово, Општина Теарце, Општина Јегуновце, Општина Желино и Општина Брвеница;
22. Општина Гостивар, Општина Врапчиште и Општина Боговиње.
II. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ
Член 3

Овој Правилник влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен весник на Република Македонија“. 
Бр.01-2270/1
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